18

Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

05 2020г. № 366-П

В дополнение к приказу
№ 351-П от 11.05.2020г.
«О деятельности университета
в период с 12.05.2020г. по 31.05.2020г.»

На основании приказа № 351 -I I от 11.05.2020г. «О деятельности универ­
ситета в период с 12.05.2020г. по 31.05.2020г.», для обеспечения функцио­
нирования университета
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить вход в университет с 19.05.2020г. по 31.05.2020г. следую­
щим сотрудникам университета:

1.1. Научно-исследовательская часть

ФИО Подразделение, должность
Устюжанин Александр Олегович Техник

1.2. Отдел контрольно-ревизионн
праиона

oii деятельности и профилактики
рушений

ФИО Подразделение, должность
Мамедов Эльшан Фахраддинович Специалист 1 категории по эконо­

мической безопасности
Власов Борис Борисович Специалист 1 категории по эконо­

мической безопасности

1.3. К а федра а втомоб иль ною трап спорта
ФИО Подразделение, должность

Федотов Александр Иванович Заведующий кафедрой
Яньков Олег Сергеевич Доцент
Чернышков Антон Сергеевич Учебный мастер

2. Снетковой О.В., начальнику общего отдела, довести приказ до руко­
водителей структурных подразделений и один экземпляр на бумажном
носителе - передать начальнику смены по ОБГК (корпус «А» цен­
тральный пост).

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков